

ÅRSREDOVISNING

för

EGTE - teknik Aktiebolag

Org.nr. 556430-8541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Inger Winroth, Styrelseledamot
2024-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av maskin- och processutrustning samt teknisk konsultation inom livsmedels, läkemedels, kemi samt pappers- och cellulosaindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat har minskat avsevärt till följd av lågkonjunktur, världsläget och förlust av en stor kund. Styrelsen vidtar åtgärder för att stävja den negativa resultattrenden.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 785 978	4 448 439	3 082	5 522
Resultat efter finansiella poster	-306 967	392 941	-145	657
Soliditet (%)	58,44	59,39	62	62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	180 000	36 000	7 799	309 701	533 500
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			309 701	-309 701	0
Årets resultat				-1 288	-1 288
Belopp vid årets utgång	<u>180 000</u>	<u>36 000</u>	<u>17 500</u>	<u>-1 288</u>	<u>232 212</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 500
Årets resultat	<u>-1 288</u>
	<u>16 212</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>16 212</u>
	<u>16 212</u>

EGTE - teknik Aktiebolag

Org.nr. 556430-8541

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 785 978	4 448 439
Övriga rörelseintäkter		<u>831</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 786 809	4 448 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 655 469	-2 719 241
Övriga externa kostnader		-194 170	-215 098
Personalkostnader	2	<u>-1 237 171</u>	<u>-1 134 798</u>
Summa rörelsekostnader		-3 086 810	-4 069 137
Rörelseresultat		-300 001	379 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	13 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 014</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-6 966	13 639
Resultat efter finansiella poster		-306 967	392 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>313 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		313 000	0
Resultat före skatt		6 033	392 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 321	-83 240
Årets resultat		<u>-1 288</u>	<u>309 701</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	63 948	533 071
Övriga fordringar	0	152 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 281	13 008
Summa kortfristiga fordringar	<u>66 229</u>	<u>698 085</u>

Kassa och bank

Kassa och bank	494 089	779 059
Summa kassa och bank	<u>494 089</u>	<u>779 059</u>

Summa omsättningstillgångar 560 318 1 477 144

SUMMA TILLGÅNGAR

560 318 1 477 144

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	180 000	180 000
Reservfond	<u>36 000</u>	<u>36 000</u>
Summa bundet eget kapital	216 000	216 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	17 500	7 799
Årets resultat	<u>-1 288</u>	<u>309 701</u>
Summa fritt eget kapital	16 212	317 500

Summa eget kapital	232 212	533 500
--------------------	---------	---------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	<u>120 000</u>	<u>433 000</u>
Summa obeskattade reserver	120 000	433 000

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder	<u>65 605</u>	<u>48 000</u>
Summa långfristiga skulder	65 605	48 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	52 863	262 746
Skatteskulder	12 891	45 745
Övriga skulder	61 747	117 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>15 000</u>	<u>36 995</u>
Summa kortfristiga skulder	142 501	462 644

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

560 318

1 477 144

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Lån från aktieägare.		

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköping

Inger Winroth
Inger Winroth

Ulf Lundgren
Ulf Lundgren

Styrelseledamot Ordförande
2024-11-20

Styrelseledamot
2024-11-20